HF COMPANY
Société Anonyme au capital de 1 569 130,50 €uros
Siége social : 14 rue Dora Maar - 37100 TOURS
405 250 119 RCS TOURS

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE ET EXTRAODINAIRE
DU 12 JUIN 2024

Résultat des votes!
L’ Assemblée Générale Ordinaire Annuelle et Extraordinaire de la société s’est tenue le 12 Juin 2024 :

- Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 21
- Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 2 452 883

L’ensemble des résolutions a été adopté selon les modalités précisées ci-aprés :

Nombre Voix pour Voix contre Abstentions
Totaldes | d’actions | Proportion du
voix des capital
exprimées | actionnaires | représentée[1]
ayant voté

Nature des

résolutions Nombre % Nombre| % | Nombre| %

Résolutions a caractére ordinaire

17¢ résolution

Approbation des | 2452 1 4 411305 | 496005 | 2452 |100.00% | o | 0% 0 |0,00%
comptes sociaux 883 883

2023

28me résolution

Approbation des 2452 1411305 44,69% 284;32

comptes consolidés 883
2023

100,00% 0 0% 0 0,00%

3éme pésolution

4 2452
Affectation du 28822 1411 305 44,69% 882 100,00% 0 0,00%

résultat de 0 0,00%
I'exercice

4%me résolution

Rapport spécial des
CACsur
conventions & 2452 1411305 44,69%
engagements 883
réglementés et
approbation de la
convention
nouvelle

2452

383 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

5 &me pégolution

2452 2452
Ratification du 883 1411 305 44,69% 883 100,00% 0 0,00%

transfert du siége 0 0,00%
social

6 éme présolution

Autorisation a
donner au Conseil
dAdministrationd | 2452 1 4 411305 | ga600 | 2452 |100,00% 0 |0,00%

T'effet de faire 883 883 0 0%

racheter par la o
société ses propres

actions dans le

cadre...

! A mettre en ligne sur le site de la société au plus tard dans les 15 jours de I’ Assemblée Générale (C. com., R. 22-10-30)




Résolutions a caractére
extraordinaire

Nature des résolutions

Total des
voix
exprimées

Nombre
d’actions
des
actionnaires
ayant voté

Proportion du

représentée{1]

Voix
pour

Voix
contre

Abstentions

capital

Nombre

%

Nombre

%

Nombre

Y%

7 &me pésolution
Autorisation & donner au
Conseil d'Administration en
vue d'annuler les actions
rachetées par la Société dans le
cadre ...

2452
883

1411305

44,69%

2 452
883

100,00%

0,00%

0,00%

8 éme pésolution
Délégation & conférer au Conseil
d’Administration en vue d’émettre

des bons de souscription
d’actions (BSA), des bons de
souscription et/ou d’acquisition
d’actions nouvelles et/ou
existantes (BSAANE) et/ou des
bons de souscription et/ou
d’acquisition d’actions nouvelles
et/ou existantes remboursables
(BSAAR) avec suppression du
droit préférentiel de souscription
au profit d’une catégorie de
personnes

2452
883

1411305

44,69%

1717
441

70,02%

735
442

29,98%

0,00%

9 tme pésolution
Délégation de compétence a
donner au Conseil
d’administration en vue
d’émettre des actions
ordinaires avec suppression du
droit préférentiel de
souscription au profit d’une
catégorie de

2 452
883

1411 305

44,69%

2236
883

91,19%

216
000

8,81%

0,00%

personnes,
10 éme résolution

2452

Pouvoirs en vue des formalités

1411 305

883

44,69%

2 452
883

1060,00%

0%

0,00%

Résolution A

Distribution d'un dividende
complémentaire

2 452
883

1411305

44,69%

216 000

8,81%

2236
883

91,19%

0,00%




